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LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO
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PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

05/12/2018

10:12:46

     1

SIAF

S.S.E.A.F.

'MINIST. DEL TRABAJO'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 12  12   16   16

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/11/2018 AL 30/11/2018

Fuente :   0 hasta: 99hasta:Prog. :     1     1 Sub.: 1 hasta: 1Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:    0 hasta:  999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

%
EJEC

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 270

 280

 290

 100

 200

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

          20.494.096.558

             163.880.000

           4.945.261.720

           7.049.670.637

             862.692.779

           2.493.871.000

              63.700.000

           1.353.265.750

           1.971.200.000

           1.488.000.000

           1.941.000.000

           3.444.000.000

             495.600.000

             187.500.000

-             11.056.083

             100.000.000

                       0

-            100.000.000

                       0

                       0

-              5.000.000

-             30.500.000

-            196.875.000

             375.000.000

-            600.000.000

             320.000.000

             180.000.000

-             80.000.000

          20.483.040.475

             263.880.000

           4.945.261.720

           6.949.670.637

             862.692.779

           2.493.871.000

              58.700.000

           1.322.765.750

           1.774.325.000

           1.863.000.000

           1.341.000.000

           3.764.000.000

             675.600.000

             107.500.000

           1.472.791.082

              32.277.456

             258.230.302

             610.454.192

              97.255.910

              22.667.597

                       0

              83.332.397

              79.804.512

             615.935.000

              67.749.100

             303.800.000

                       0

                       0

          19.010.249.393

             231.602.544

           4.687.031.418

           6.339.216.445

             765.436.869

           2.471.203.403

              58.700.000

           1.239.433.353

           1.694.520.488

           1.247.065.000

           1.273.250.900

           3.460.200.000

             675.600.000

             107.500.000

           1.525.430.480

              32.277.456

             320.062.816

             677.322.525

              84.495.260

               2.324.407

                       0

              92.944.322

               8.380.000

             564.740.000

-              1.200.000

                       0

                       0

               1.082.880

-             52.639.398

                       0

-             61.832.514

-             66.868.333

              12.760.650

              20.343.190

                       0

-              9.611.925

              71.424.512

              51.195.000

              68.949.100

             303.800.000

                       0

-              1.082.880

          33.515.601.694

          13.438.136.750

-             11.056.083

-             37.375.000

          33.504.545.611

          13.400.761.750

           2.471.008.942

           1.173.288.606

          31.033.536.669

          12.227.473.144

           2.639.588.537

             668.271.609

-            168.579.595

             505.016.997

 111

 113

 114

 123
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 133

 137

 141

 144

 145

 199

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 270

 280

 290

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

REMUNERACION ADICIONAL

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

GRATIFICACIONES POR SERVICIOS ESPECIALES

CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

          17.899.525.992

           1.018.101.600

           1.576.468.966

             120.030.000

              43.850.000

             840.500.000

           3.716.861.720

             387.900.000

           1.500.989.648

           1.105.240.000

           4.443.440.989

             862.692.779

           2.493.871.000

              63.700.000

           1.353.265.750

           1.971.200.000

           1.488.000.000

           1.941.000.000

           3.444.000.000

             495.600.000

             187.500.000

-             10.205.615

                       0

-                850.468

              70.000.000

              30.000.000

                       0

                       0

                       0

-            150.000.000

-            250.000.000

             300.000.000

                       0

                       0

-              5.000.000

-             30.500.000

-            196.875.000

             375.000.000

-            600.000.000

             320.000.000

             180.000.000

-             80.000.000

          17.889.320.377

           1.018.101.600

           1.575.618.498

             190.030.000

              73.850.000

             840.500.000

           3.716.861.720

             387.900.000

           1.350.989.648

             855.240.000

           4.743.440.989

             862.692.779

           2.493.871.000

              58.700.000

           1.322.765.750

           1.774.325.000

           1.863.000.000

           1.341.000.000

           3.764.000.000

             675.600.000

             107.500.000

           1.389.898.182

              82.892.900

                       0

              24.515.593

               7.761.863

                       0

             234.330.302

              23.900.000

             136.782.351

              61.296.041

             412.375.800

              97.255.910

              22.667.597

                       0

              83.332.397

              79.804.512

             615.935.000

              67.749.100

             303.800.000

                       0

                       0

          16.499.422.195

             935.208.700

           1.575.618.498

             165.514.407

              66.088.137

             840.500.000

           3.482.531.418

             364.000.000

           1.214.207.297

             793.943.959

           4.331.065.189

             765.436.869

           2.471.203.403

              58.700.000

           1.239.433.353

           1.694.520.488

           1.247.065.000

           1.273.250.900

           3.460.200.000

             675.600.000

             107.500.000

           1.447.122.480

              78.308.000

                       0

              24.515.593

               7.761.863

                       0

             296.162.816

              23.900.000

             171.517.351

              69.696.041

             436.109.133

              84.495.260

               2.324.407

                       0

              92.944.322

               8.380.000

             564.740.000

-              1.200.000

                       0

                       0

               1.082.880

-             57.224.298

               4.584.900

                       0

                       0

                       0

                       0

-             61.832.514

                       0

-             34.735.000

-              8.400.000

-             23.733.333

              12.760.650

              20.343.190

                       0

-              9.611.925

              71.424.512

              51.195.000

              68.949.100

             303.800.000

                       0

-              1.082.880
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     2

SIAF

S.S.E.A.F.

'MINIST. DEL TRABAJO'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 12  12   16   16

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/11/2018 AL 30/11/2018

Fuente :   0 hasta: 99hasta:Prog. :     1     1 Sub.: 1 hasta: 1Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:    0 hasta:  999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

%
EJEC

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 530

 540

 570

 840

 850

 910

 300

 500

 800

 900

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR
 EXTERNO 

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

                       0

             510.904.000

             644.516.000

              72.000.000

             709.004.000

             115.000.000

             142.500.000

           1.016.448.014

             171.000.000

                       0

           2.462.693.328

             306.932.217

              82.875.000

-            250.000.000

-            282.550.000

-             69.450.000

-            219.000.000

             190.000.000

             260.000.000

-            160.000.000

-            100.000.000

           1.785.500.000

-          1.200.000.000

                       0

              82.875.000

             260.904.000

             361.966.000

               2.550.000

             490.004.000

             305.000.000

             402.500.000

             856.448.014

              71.000.000

           1.785.500.000

           1.262.693.328

             306.932.217

                       0

              75.160.000

              36.328.500

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             500.000.000

               8.727.100

              82.875.000

             185.744.000

             325.637.500

               2.550.000

             490.004.000

             305.000.000

             402.500.000

             856.448.014

              71.000.000

           1.785.500.000

             762.693.328

             298.205.117

                       0

               1.750.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             400.000.000

                       0

               8.727.100

                       0

              73.410.000

              36.328.500

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-            400.000.000

             500.000.000

                       0

           2.051.424.000

           1.329.948.014

           2.462.693.328

             306.932.217

-            548.125.000

                       0

             585.500.000

                       0

           1.503.299.000

           1.329.948.014

           3.048.193.328

             306.932.217

             111.488.500

                       0

             500.000.000

               8.727.100

           1.391.810.500

           1.329.948.014

           2.548.193.328

             298.205.117

               1.750.000

                       0

             400.000.000

               8.727.100

             109.738.500

                       0

             100.000.000

                       0

          53.104.736.003 -             11.056.083           53.093.679.920            4.264.513.148           48.829.166.772            3.718.337.246              546.175.902T O T A L  G E N E R A L:

 320
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 340

 350

 360

 390

 530

 540

 570

 845

 851

 852

 853

 910

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

INDEMNIZACIONES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
EXTERNO

TRANSFERENCIAS CTES. A ENT. DEL SECTOR 
PRIVADO, ACADEMICO Y/

TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS Y 
AGENCIAS ESPECIALIZ

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS

                       0

             510.904.000

             644.516.000

              72.000.000

             709.004.000

             115.000.000

             142.500.000

           1.016.448.014

             171.000.000

                       0

             679.000.000

                       0

           1.783.693.328

             306.932.217

              82.875.000

-            250.000.000

-            282.550.000

-             69.450.000

-            219.000.000

             190.000.000

             260.000.000

-            160.000.000

-            100.000.000

           1.785.500.000

                       0

             500.000.000

-          1.700.000.000

                       0

              82.875.000

             260.904.000

             361.966.000

               2.550.000

             490.004.000

             305.000.000

             402.500.000

             856.448.014

              71.000.000

           1.785.500.000

             679.000.000

             500.000.000

              83.693.328

             306.932.217

                       0

              75.160.000

              36.328.500

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             500.000.000

                       0

               8.727.100

              82.875.000

             185.744.000

             325.637.500

               2.550.000

             490.004.000

             305.000.000

             402.500.000

             856.448.014

              71.000.000

           1.785.500.000

             679.000.000

                       0

              83.693.328

             298.205.117

                       0

               1.750.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             400.000.000

                       0

                       0

                       0

               8.727.100

                       0

              73.410.000

              36.328.500

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-            400.000.000

                       0

             500.000.000

                       0

                       0

   0

  29

  10

   0

   0

   0

   0

   0

   0

   0

  40

   3

   0

  29

  10

   0

   0

   0

   0

   0

   0

   0

   0

 100

   0

   3

   7

   0

  16

   3

   8


